
  

 

 

1 

CHEVAK Cheb, a.s. 

Tršnická 4/11, 350 02 CHEB  

Tel.: +420 354 414 200, fax: 354 433 554 

e-mail: chevak@chevak.cz 

webová stránka: www.chevak.cz 

IČ: 49787977  DIČ: CZ49787977 

Obch.rejstřík KS Plzeň, oddíl B, vložka 367 

Datum zápisu: 01.01.1994 

 
 
 

Váš dopis: Naše značka: Vyřizuje/linka: Cheb dne: 

  Hana Mlsová/354 414 214 19.4.2018 

Stanovisko k PD k odstranění stavby č. 20180557 

Název stavby: AREÁL TJ LOKOMOTIVA - ETAPA II – DEMOLICE TRIBUNY 

Místo stavby: k.ú. Cheb, p.p.č. 1728, st.p.č. 2610 

Investor: Město Cheb, Cheb 

Popis stavby dle předložené PD: 

Předložená PD řeší demolici stávající tribuny s přístavbou šaten a hřiště umístěného za tribunou v západní 

části areálu. Součástí demolice bude i odstranění chodníku mezi přístavbou šaten a hřištěm a odstranění 

nefunkčních areálových přípojek vody, plynu, elektro a nefunkční části kanalizace pod tribunou a pod 

chodníkem. Po demolici bude uvolněná plocha využita pro umístění objektu dalšího nového fotbalového 

hřiště s umělým trávníkem (bude řešeno samostatnou PD).  

Tribuna a objekty přístavby a víceúčelové hřiště a přípojek technické infrastruktury jsou součástí stávající 

zástavby sportovního areálu. Tribuna ani objekty přístaveb nejsou v současnosti využívány pro svůj 

havarijní stav. Odstraňované objekty a sítě nemají vazby na konstrukce a využívání ostatních sousedních 

objektů ve sportovním areálu. 

Přípojka stávající kanalizace tribuny je napojena přes nové dočasné potrubí procházející travnatým 

hřištěm do nové jednotné areálové kanalizace v šachtě Š7. Stávající nově provedené kanalizační potrubí v 

areálu je zakončeno šachtou Š7 a je mimo zájmovou oblast demolice. Toto potrubí nebude prováděním 

demolice objektu dotčeno. Potrubí je zakončeno novou šachtou Š7, do které je napojeno stávající i nové 

dočasné ležaté potrubí tribuny. Napojení potrubí do šachty Š7 z tribuny bude zaslepeno a ležaté potrubí 

bude ve výkopu obnaženo a následně bude vybouráno. 

Stávající venkovní vodovodní přípojka z uličního řadu, v současné době zakončená VDM šachtou u 

vnitřní paty oplocení bude odpojena od uličního řadu. Potrubí přípojky zůstane pod povrchem ulice U 

stadionu a nebude vybouráváno. Vnitřní areálová přípojka vody bude od VDM šachty vytýčena a ve 

výkopu obnažena a následně bude demontována a odstraněna. Veřejný vodovodní řad vedený pod 

povrchem ulice U stadionu nezasahuje svým ochranným pásmem do prostoru demolice. Vodovodní řad 

nebude prováděnou demolicí zasažen ani dotčen. 

CHEVAK Cheb, a. s. souhlasí s vydáním souhlasu s výše uvedenou stavbou a s provedením 

odstranění stavby s následujícími podmínkami: 

 stávající vodovodní přípojka bude odpojena v místě napojení na vodovodní řad LT DN 300 v ul. 

U Stadionu.  Odpojení stávající vodovodní přípojky provedou na základě objednávky pracovníci 

CHEVAK Cheb, a. s., provozu Cheb. Fyzické odpojení vodovodní přípojky bude následně 

oznámeno CHEVAK Cheb, a.s., odd. vodorozvoje. Dle sdělení zákaznického centra byla smlouva 

na odběr vody a odvádění a čištění OV v roce 2017 již ukončena. 

 před zahájením výkopových prací požádá investor/dodavatel stavby o vytyčení zařízení 

provozovaného společností CHEVAK Cheb, a. s. v zájmovém území stavby, provoz Cheb. 

Kontakt: tel. 739 543 352 p.Srnka – vodovod  

 při provádění zemních prací požadujeme postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení 

a prostorového uspořádání stávajících vodovodních řadů a kanalizačních stok 

Paní 

Marie Mudrová 

Náves 9. května 21 

330 08  Zruč-Senec 



  

 

 

2 

 při stavbě musí být respektováno ochranné pásmo vodovodu a kanalizace a další povinnosti dle § 

23 zák. č. 274/2001 Sb., ve znění pozdějších přepisů 

 toto stanovisko má platnost 1 rok, při jakékoli změně stavby je nutno požádat o nové stanovisko 

 

 
Bc. Jiří Puffer 

vedoucí oddělení vodorozvoje 

 

Za správnost vyhotovení: 

 
 

Hana Mlsová  

samostatný referent vodorozvoje 

 


